Дополнительное соглашение  к Гражданско - правовому договору № 1 от

28.12.2022г

                                                                                                       « 09  »  января  2023 г.

МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф.Маргелова» в лице директора Комягина Э.А. ,

действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с одной

стороны, и ИП Сюремов Станислав Павлович, именуемая в дальнейшем «Исполнитель»,

заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

Стороны договорились внести в договор № 1 от 28.12.2022г (Далее -Договор)

следующие изменения:

1. п.п. 1.4. изложить в следующей редакции:

      Учащиеся с ограниченными возможностями здоровья в дни учебного процесса

обеспечиваются питанием путем предоставления завтраков и обедов .

           Для учащихся с ОВЗ, получающих начальное общее образование, в размере 42,23

руб.в день на одного учащегося за счет средств бюджета города Кунгура Пермского края.

Для учащихся с ОВЗ, получающих основное общее и среднее общее образование, в

размере 150,96 руб. в день на одного учащегося за счет средств бюджета города Кунгура

Пермского края.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой часть Договора и

вступает в силу с 01.01.2023г.

5.В остальной части Договор остается неизменным, стороны подтверждают по

нему свои обязательства.

6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному из каждой стороны.

ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик                                                                                   Исполнитель

_______________  (Э.А.Комягин)                                    ________________ (С.П. Сюремов)

  М.П.                                                                                          М.П

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 334e6ac4-6935-4b64-bf5d-ea3681cce9dc

Отправлено МАОУ "СОШ № 12 ИМ. В.Ф.МАРГЕЛОВА", Комягин Эдуард Александрович,
Директор
09.01.2023 08:01 (MSK), Сертификат 0328855500FEAD0CBB4C42567ACECEFCFD

Утверждено ИП Сюремов Станислав Павлович, Сюремов Станислав Павлович
09.01.2023 08:05 (MSK), Сертификат 3EDC4D0070AE84924F2AAA092F764CD1